
КОПІЯ

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ 

Друге пленарне засідання

РІШЕННЯ

24.12.2019
м. Лебедин № 1045 -МР

Про перелік об’єктів
територіальної громади міста 
Лебедина, що підлягають 
відчуженню у 2020 році

Керуючись пунктом ЗО частини першої статті 26, частиною першою 
статті 59 і пунктами 5 та 6 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 11 Закону України «Про приватизацію 
державного та комунального майна», з метою забезпечення економічних 
основ місцевого самоврядування, ефективного користування та 
розпорядження майном, що знаходиться у комунальній власності 
територіальної громади міста Лебедина, Лебединська міська рада 
вирішила:

1 . Затвердити перелік об’єктів комунальної власності територіальної 
громади міста Лебедина, що підлягають відчуженню у 2020 році згідно з 
додатком.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Лебединської міської ради з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових 
реформ і управління комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.).

Олександр БАКЛИКОВ

О. Древаль



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення другого пленарного 
засідання п’ятдесят дев’ятої сесії 
Лебединської міської ради сьомого 
скликання

24 грудня 2019 року № 1045-МР

Перелік
об’єктів комунальної власності територіальної громади 
міста Лебедина, що підлягають відчуженню у 2020 році

№ Назва об’єкту Адреса Вид продажу
1 Нежитлова будівля місто Лебедин, 

вулиця Гастелло, 102 «3»
аукціон

2 Житловий будинок місто Лебедин, 
вулиця Січова, 103

аукціон

3 Житловий будинок місто Лебедин, 
вулиця Кобижча, 161

аукціон

Секретар ради Оксана ДРЕВАЛЬ

розвитку і торгівлі виконавчого
Начальник управління економічного

О. Древаль

Юрій МАГАЛЯС


